

Vognmandsfirmaet Jøren Stage ApS

(CVR-nr. 67540816)

Industrivej 5, Gørding

Årsrapport for 2019/20

(38. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11. december 2020

Dirigent: Flemming Stage

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Vognmandsfirmaet Jøren Stage ApS Industrivej 5 6690 Gørding
	Telefon: 75 17 33 95 Telefax: 20 72 47 49 Flemming E-mail: flemming_stage@hotmail.com
	CVR-nr.: 67 54 08 16 Stiftet: 25. februar 1982 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Torben Stage, formand Flemming Stage
Direktion	Flemming Stage
Revisor	DANREVI, BRAMMING Godkendt revisionsanpartsselskab Jernbanegade 4 6740 Bramming
Ejerforhold	T. S. Holding ApS, Nørlundvej 5, 6740 Bramming F. Stage Holding ApS, Industrivej 5, 6690 Gørding

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsforretning og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet og indtjening har i regnskabsåret forløbet i overensstemmelse med forventningerne.

Årets resultat udgør kr. 558.051, hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.
Investeringer i materielle anlægsaktiver har i regnskabsåret udgjort kr. 1.762.500.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 11.895.609 og en egenkapital på kr. 9.012.671, hvilket er svarende til en soliditet på 76%.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer at bibeholde det nu værende aktivitetsniveau. Det forventes herudfra, at selskabet vil fastholde den positive udvikling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2019 TIL 30. JUNI 2020

	2019/20	2018/19 (t.kr.)
BRUTTOFORTJENESTE	2.290.469	3.160
1 Personalemkostninger	-1.179.302	-1.330
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-852.042	-740
Andre driftsomkostninger	-76.500	0
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	182.625	1.090
Andre finansielle indtægter	695.263	695
Andre finansielle omkostninger	-153.373	-129
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	724.515	1.656
2 Skat af årets resultat	-166.464	-370
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	558.051	1.286
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	400
Årets henlæggelse til øvrige lovpligtige reserver	0	-1.556
Overført resultat	158.051	2.442
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	558.051	1.286
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2020
AKTIVER

	2020	2019 (t.kr.)
3 Transportmateriel	2.323.288	1.789
3 Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver	2.323.288	1.789
ANLÆGSAKTIVER	2.323.288	1.789
Debitorer	374.327	602
Andre tilgodehavender	32.040	0
Periodeafgrænsningsposter	96.941	65
Tilgodehavender	503.308	667
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.829.372	6.979
Værdipapirer og kapitalandele	7.829.372	6.979
Likvide beholdninger	1.239.641	3.929
OMSÆTNINGSAKTIVER	9.572.321	11.575
AKTIVER	11.895.609	13.364

BALANCE PR. 30. JUNI 2020
PASSIVER

	2020	2019 (t.kr.)
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	8.412.671	8.255
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	400
EGENKAPITAL	9.012.671	8.855
Udskudt skat	43.000	67
HENSATTE FORPLIGTELSER	43.000	67
Leasingforpligtelser	0	98
Anden gæld.....	35.090	0
4 Langfristede gældsforpligtelser	35.090	98
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	98.617	143
Leverandører af varer og tjenesteydelser	207.643	215
Gæld til associerede virksomheder	1.981.862	3.158
Selskabsskat	104.365	403
Anden gæld.....	412.361	425
Kortfristede gældsforpligtelser	2.804.848	4.344
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.839.938	4.442
PASSIVER	11.895.609	13.364

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019 (t.kr.)
Virksomhedskapital primo	200.000	200
Virksomhedskapital ultimo	200.000	200
Overført resultat, primo	8.254.620	7.369
Årets resultat	558.051	1.286
Foreslået udbytte	-400.000	-400
Overført resultat ultimo	8.412.671	8.255
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	400.000	1.000
Foreslået udbytte	400.000	400
Udloddet udbytte	-400.000	-1.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	400.000	400
EGENKAPITAL	9.012.671	8.855

NOTER

	2019/20	2018/19 (t.kr.)		
1 Personalemkostninger				
Antal personer beskæftiget	3	4		
Lønninger	1.060.771	1.233		
Pensioner	91.365	58		
Andre omkostninger til social sikring	27.166	39		
Personalemkostninger i alt	1.179.302	1.330		
2 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	190.498	411		
Regulering af udskudt skat	-24.034	-41		
Skat af årets resultat i alt	166.464	370		
3 Materielle anlægsaktiver			Transportmateri- el	Indretning af lejede lokaler
Kostpris, primo	4.713.795	51.824		
Tilgang i årets løb	1.762.500	0		
Afgang i årets løb	-600.000	0		
Kostpris 30. juni 2020	5.876.295	51.824		
Af-/nedskrivninger, primo	-2.924.465	-51.824		
Afskrivninger på afhændede aktiver	223.500	0		
Årets af-/nedskrivninger	-852.042	0		
Af-/nedskrivninger 30. juni 2020	-3.553.007	-51.824		
Materielle anlægsaktiver i alt	2.323.288	0		
Heraf finansielle leasingaktiver	91.250	0		
4 Langfristede gældsforpligtelser				Restgæld efter 5 år
	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	
Leasingforpligtelser	241.111	98.617	98.617	0
Anden gæld	0	35.090	0	0
	241.111	133.707	98.617	0

NOTER

	2020	2019 (t.kr.)
--	------	-----------------

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ikke ydet kautions- eller garantiforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået aftale om leasing af automobil på en uopsigelig leasingaftale. Regnskabsmæssigt behandles aftalen som finansiel leasing. De regnskabsmæssige værdier fremgår af note 15.